
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte
6 5 9 2 12 4

25

5
13
20

7
14
23

8
16
24

9
17
25

11
18

12
19 Auszeit

Ende
15:44 B  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte
17 6 10 1 11 12

18

╳

7
14

1
9
15

2
10
16

3
11
18

5
12

6
13

Auszeit

0:4
13:19

S
A
T
Z

2

Start
15:47 B  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte
17 11 3 1 18 12

195 6
7:12 17:19

2
12

4
16

6
17

7
18

9
19

10 Auszeit

6:10
17:20

Ende
16:11 A  TV Werne R

I II III IV V VI Punkte
4 6 5 9 2 12

251
2:4

╳

14
1
15

6
16

11
20

12
24

13
25 Auszeit

15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

A  TV Werne vs. USC Münster B
Spiel 26 04.11.2023 15:00 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Werne 10/14

1 Verbytska, Olessia X
2 Lexius, Greta X
4 Markewitz, Lucie X
5 Weniger, Jil X
6 Warnecke, Franziska X
7 Weidemann, Lia
9 Hamer, Nora X

12 Preik, Anabel X
14 Schmidt, Ellen X
15 Özayranci, Damla

A  Libero

14 Schmidt, Ellen X

A  Offizielle

T Warnecke, Bernd E

C

B  USC Münster 11/14
1 Hinze, AnnaMarie X
2 Reimann, Pia X
3 Sturm, Lotta X
5 Karidio, Sophia X
6 Stork, Ella X

10 Nolte, Marlene X
11 Kumpmann, Katharina X
12 Hagemann, Leni X
14 Schmedes, Madelaine
17 Milke, Fee X
18 Kremer, Marlene X
B  Libero
2 Reimann, Pia X

14 Schmedes, Madelaine
B  Offizielle
T Fielker, Patrick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Werne USC Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 44 18 0 0 2
1 1 1 25 2 24 19 0 2 2

3
1 1 2 50 68 37 0 2 4
Start: 15:00 Ende: 16:11 Dauer: 1:11

Sieger: TV Werne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zander, Marie 1
2 Bastiani, Franca 2

Schr. Kastner, Julia
Assist. Kohlmann, Lena

Dokument erstellt: 04.11.2023 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


