

## Oberliga 6 wU18

Frauen

## (A) TV Werne vs. USC Münster (B)

Spiel 26 04.11.2023 15:00 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



11/14

		ufschlagfolge	S		Start 15:00 A TV Werne				s		de :44	B USC Münster				R	
		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		l'a	6	5	9	2	12	4		17	6	10	1	11	12	
lallar	Auswechsel- spieler	Spielernr.							25							18	
Aufstellun		Spielstand	pielstand Z														
		1. 5.		5	7	8	9	11	12		V	1	2	3	5	6	
	Aufschlag-	2. 6.	1	13	14			18	19	Auszeit	7	9	10	11		13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20	23	24	17 25				14	15	16	11 18			0:4 13:19

S	Start 15:47		B	) usc	Müns	ter	s		de :11		R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	11	3	1	18	12		4	6	5	9	2	12	
<u> </u>				5	6		19			1				25
Z				7:12	17:19					2:4				
2	2 12		6 17		9 9	10	Auszeit	X 14		6 16	11 20	12 24	13 25	Auszeit
							6:10 17:20							15:15

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	TV Werne	10/14	B	USC Münster	11/14
	$\stackrel{\smile}{\sim}$		1 37	1	Hinze, AnnaMarie	Х
	1	Verbytska, Olessia	Х	2	Reimann, Pia	Х
	2	Lexius, Greta	Х	3	Sturm, Lotta	Х
	4	© Markewitz, Lucie	X	5	Karidio, Sophia	Х
	5	Weniger, Jil	X	6	Stork, Ella	X
	6	Warnecke, Franziska	X	10		X
	7	Weidemann, Lia		11	Kumpmann, Katharina	
	9	Hamer, Nora	Х	12		X
	12	Preik, Anabel	Х	14	riagomam, zom	^
	14	Schmidt, Ellen	Х	17	Milke, Fee	X
	15	,		1=:	,	
				18		Х
)	(A)	) Libero		B	) Libero	
A	14	Schmidt, Ellen	ΙX	2	Reimann, Pia	Х
2		,	1/	14	Schmedes, Madelaine	
2	(A)	) Offizielle		B	) Offizielle	
	Т	Warnecke, Bernd	E	T	Fielker, Patrick	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Zander, Marie		1			
2	Bastiani, Franca		2			
			Schr.	Kastner, Julia		
			Assist.	Kohlmann, Lena		

Dokument erstellt: 04.11.2023 16:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 15:00 Ende: 16:11 Dauer: 1:11

Satz

1

2

USC Münster (B)

Dauer P G W 44 18 0 0

24 19 0 2

68 37 0 2 4

2:0

(A) TV Werne

0 0 1 25

1 1 1 25

1 1 2 50

Sieger: TV Werne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP